宁夏贺兰山东麓葡萄产业园区管理委员会

自治区脱贫攻坚先进个人拟推荐
结果公示
[bookmark: _GoBack]
根据《关于做好全区脱贫攻坚先进个人和先进集体评选表彰工作的通知》（宁党办〔2021〕28号）要求，经贺兰山东麓葡萄产业园区管委会研究，拟推荐李万成同志为自治区脱贫攻坚先进个人。
为了增强推荐工作的透明度，接受广大干部、群众的监督，现予以公示。如有异议，请致电贺兰山东麓葡萄产业园区管委会机关纪委。
联系电话：0951—6366678
电子邮箱：1287265377@qq.com

宁夏贺兰山东麓葡萄产业园区管委会
                        2021年4月8日
（此件公开发布）